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BMW Group zaprasza na cykl DigitalTalks Extra: 
„Kobiety kierują przyszłością”  

 
BMW Group angażuje się w promowanie wiedzy z 
zakresu technologii i kompetencji cyfrowych wśród 
kobiet. We współpracy z fundacją Digital University 
firma organizuje cykl DigitalTalks Extra: „Kobiety 
kierują przyszłością”. Pierwsze z serii sześciu spotkań 
odbędzie się 11 czerwca o godz. 10. 

BMW Group wspiera fundację Digital University w zakresie edukacji kobiet w 
obszarze technologii i transformacji cyfrowej. Cykl 6 spotkań z ekspertkami i 
ekspertami poprowadzi Jowita Michalska, założycielka fundacji Digital University. 
Jednym z gości DigitalTalks Extra będzie Małgorzata Cecherz - Kowalska, 
Marketing Director Central & Southeastern Europe w BMW Group. Odcinek z jej 
udziałem zostanie poświęcony tematowi kobiet – liderek w branży 
motoryzacyjnej i technologicznej.  

– W ramach współpracy z Digital University mamy okazję angażować się w 
rozwój kompetencji przyszłości kobiet. Wierzymy, że udział w serii DigitalTalks 
Extra wesprze ich dążenia do planowania ścieżki kariery w obszarach wciąż 
jeszcze zdominowanych przez mężczyzn - mówi Paulina Jaworska z BMW 
Group Polska. –  Zależy nam na zwiększaniu reprezentacji kobiet wśród wyższej 
kadry managerskiej w branży motoryzacyjnej i technologicznej. BMW Group 
aktywnie działa na rzecz różnorodności w swoich strukturach i systematycznie 
zwiększa odsetek kobiet na stanowiskach kierowniczych. 

W ramach serii DigitalTalks Extra: „Kobiety kierują przyszłością” zaplanowano 6 
spotkań online. Ich tematyka została opracowana w oparciu o zainteresowania i 
potrzeby zgłoszone przez grupę 100 kobiet. W ramach ankiety uczestniczki 
wskazały sześć obszarów związanych z technologiami i przyszłością, które 
chciałyby lepiej poznać. Kolejne odcinku cyklu zostaną poświęcone 
zagadnieniom: trendy technologiczne, edukacja, work-life balance, człowiek 
przyszłości oraz leadership.  

Pierwszy odcinek serii DigitalTalks Extra: „Kobiety kierują przyszłością” można 
obejrzeć już w najbliższy piątek, 11 czerwca o godz. 10:00 na kanałach social 
media Fundacji Digital University: Facebook, LinkedIn, YouTube. Drugi odcinek 
cyklu zostanie opublikowany 25 czerwca, a kolejne – we wrześniu. 
 
*** 

Digital University to wiodąca organizacja edukacyjna w Polsce, oferująca liderom 
rynku doświadczenie edukacyjne na poziomie światowym oraz dogłębną wiedzę 
w dziedzinie cyfrowej transformacji i budowania cyfrowego sposobu myślenia.  

 

http://www.bmw.pl/
https://www.facebook.com/digitaluniversitypoland
https://www.linkedin.com/company/digitaluniversity/
https://www.youtube.com/channel/UCXJ4hYza-MgnvJX8YbWh3RA
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Jej beneficjentami są przedsiębiorcy i ludzie biznesu, zawodowo zainteresowani 
cyfrową transformacją oraz dzieci i młodzież, które poznają świat najnowszych 
technologii i rozwiązań zmieniających codzienne życie. Digital University wspiera 
rozwój umiejętności i kompetencji cyfrowych zgodnie z najnowszymi światowymi 
trendami technologicznymi. 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest 
jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie 
premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. 
Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych 
w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 
krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz 
ponad 169 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem 
w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 
98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne 
działania i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła 
kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju 
i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po 
końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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